
PTO / DTIO 4 SC/APC câble abonné G657 - 30 m

Marque : GENERIQUE
Référence : 395335

Prix : 23.95 € HT

Critères associés :
Gamme : Point de terminaison optique
Type de connecteurs externes : SC-APC
Type de connecteurs internes : SC-APC

Descriptif :
Le DTIO ou PTO est le point de terminaison optique de l installation FttH dans le logement.
Il se fixe dans le coffret de communication (DTIO) ou en pose murale (PTO) et permet le raccordement
à la box fibre de l opérateur.

Le boîtier est équipé de 4 connecteurs SC/APC et d un câble abonné fibre optique monomode (G657A2) et
livré avec un anneau de tirage pour faciliter son installation.
Différentes longueurs sont disponibles.

Plus produit :
• Livré tout équipé prêt à installer grâce à son carton dévidoir et son anneau de tirage
• Structure compacte et gestion parfaite de la fibre
• Système de lovage garantissant le respect des rayons de courbure

Caractéristiques principales :
• Matériau : ABS
• Température de fonctionnement : -25 °C ~ + 60 °C
• Niveau de protection : IP65
• 4 traversées SC-APC (IL: =0.2dB RL: = 50 dB)
• Dimensions : 100 x 80 x 30 mm
• Câble :

https://www.azdis.fr/pto-dtio-scapc-cable-abonne-g657-30-xml-1047_1356_2210-103574.html


G657.A2 de 4.0 mm de diamètre
4 fibres (rouge / jaune / bleu / vert) 900um
LSOH
CPR Classe Eca
Certifié IEC60332-1-2

• Fournitures :
2 chevilles avec 2 vis pour fixation murale
4 cerclips
4 obturateurs
4 protections d épissures thermo

Lien vers la fiche du produit
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